PORTARIA INTERNA Nº 012/2024, DE 01 DE ABRIL DE 2024.

O ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ABAETETUBA, Sr.

RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI, NOMEADO PELA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO, ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 013/2021 – GP

DE 04 DE JANEIRO DE 2021, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES.

RESOLVE:

NOMEAR a Sra. ADRIA MARIA DA SILVA MIRANDA, inscrita no CPF sob o nº

038.828.792-62, Eng. Ambiental, Matrícula Municipal nº 011603, ao cargo de AGENTE DE

FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL lotada na Gerência de Fiscalização Ambiental (GFA) desta Secretaria

Municipal de Meio Ambiente de Abaetetuba (SEMEIA).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário Municipal de Meio Ambiente de Abaetetuba, 01 de abril de 2024.

RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

    Secretário Municipal de Meio Ambiente de Abaetetuba

Portaria Nº 13/2021

		2024-04-01T08:08:11-0300
	RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI:82190763215